Meszlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2014.(VI.4.) önkormányzati rendelete
Az egyes lakossági csoportok támogatásáról

Meszlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontja felhatalmazása alapján a következőket rendeli el:
1. §

(1) Meszlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a községben a lakosságszám növelése és a fiatalok anyagi körülményeinek javítása érdekében minden meszleni lakóhelyű újszülött gyermek részére anyagi támogatást biztosít.
(2) Az újszülöttek támogatása személyenként 20.000 Ft, amelyet pénzben vagy ajándék formájában kapnak meg.

2.§

A községben valamennyi szépkorú, ünnepélyes jubileumi köszöntőt igénylő idős lakos 20.000 Ft-ig terjedően ajándékra jogosult. 
3.§
Valamennyi Meszlen községben bejelentett lakóhellyel rendelkező elhalálozó személy után, amennyiben Meszlen községben temetik el, Meszlen községben lakóhellyel rendelkező eltemettető jogosult 20.000 Ft összegű támogatásra.
4.§

(1) A támogatás fedezete az éves költségvetési rendelet e célra tervezett előirányzata.
(2) A képviselő-testület e hatáskörének gyakorlását a polgármesterre ruházza át.
(3) A támogatás nem kérelemre indul, azt az önkormányzat maga juttatja nyilvántartása alapján, melyet a polgármester ad át.

5.§
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
Meszlen, 2014. június 3.
Konczné Molnár Margit





dr. Váradi Renáta

polgármester








jegyző

A rendelet kihirdetésre került.

Meszlen, 2014. június 4.

dr. Váradi Renáta

jegyző
